Portaria nº 036 de 18 de Maio de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
designar os docentes José Cláudio Souza Alves, matrícula
0387677; Alexandre Monteiro de Carvalho, matrícula 1486653;
Sérgio Manuel Serra da Cruz, matrícula 3624366; Simone Mattos
Guimarães Orlando, matrícula 1764973 e a discente Ana Beatriz
Valle de Almeida Guimarães, matrícula 2010060081, para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a comissão para a seleção
de bolsistas e não bolsistas de graduação para o grupo PET
“Inclusão e oportunidades na vida acadêmica de alunos de origem
popular”, conforme Edital 30/PROGRAD/2017, de 17 de maio de
2017.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO